
BHV 2015/16

Landesliga Männer Staffel Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mi. 06.01.2016 15:00  240201 v 20011143 HSG Lauf/Heroldsberg ASV 1863 Cham 27:22
Sa. 
 
 
 
 

16.01.2016 
 
 
 
 

16:30  220221
18:30  230142
19:30  210201
19:30  230343
19:30  240040

20011092
20011093
20011094
20011095
20011096

HSG Fichtelgebirge
HSG Lauf/Heroldsberg
TSV Lohr
TSV Rothenburg
ASV 1863 Cham

TSV Ismaning
SG DJK SB/SC Regensburg
TV Roßtal
HSV Hochfranken
HC 03 Bamberg

30:24
26:22
37:20
30:17
23:29

So. 17.01.2016 16:00  220140 20011098 TV Helmbrechts TV Münchberg 19:23
Sa. 
 
 
 
 

23.01.2016 
 
 
 
 

14:00  220221 v
16:00  240264
17:30  240342
18:00  220026
19:30  230341

20011100
20011099
20011101
20011103
20011104

HSG Fichtelgebirge
TSV Neutraubling
SG DJK SB/SC Regensburg
HC 03 Bamberg
TV Roßtal

TV Helmbrechts
ASV 1863 Cham
TSV Lohr
TV Münchberg
TSV Rothenburg

27:28
23:23
24:26
25:24
24:22

So. 24.01.2016 13:30  280160 20011105 TSV Ismaning HSG Lauf/Heroldsberg 25:21
Sa. 
 
 
 

30.01.2016 
 
 
 

19:30  210201
19:30  230343
19:30  240040
19:45  220224

20011106
20011107
20011108
20011109

TSV Lohr
TSV Rothenburg
ASV 1863 Cham
TV Münchberg

TSV Ismaning
SG DJK SB/SC Regensburg
HSV Hochfranken
TSV Neutraubling

32:19
23:26
19:11
35:26

So. 
 

31.01.2016 
 

16:00  220140
16:30  240201

20011111
20011112

TV Helmbrechts
HSG Lauf/Heroldsberg

HC 03 Bamberg
HSG Fichtelgebirge

31:25
29:24

Sa. 
 
 
 
 

13.02.2016 
 
 
 
 

16:30  220462
17:00  240264
18:00  220341
18:30  230142
19:30  230341

20011113
20011114
20011116
20011117
20011118

HSG Fichtelgebirge
TSV Neutraubling
HSV Hochfranken
HSG Lauf/Heroldsberg
TV Roßtal

TSV Lohr
HC 03 Bamberg
TV Münchberg
TV Helmbrechts
ASV 1863 Cham

22:25
29:29
21:29
27:23
28:26

So. 14.02.2016 16:00  280160 20011119 TSV Ismaning TSV Rothenburg 26:25
Sa. 20.02.2016 19:30  230341 t/v 20011154 TV Roßtal TV Helmbrechts 30:29
Sa. 
 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 
 

19:30  210201
19:30  230343
19:30  240040
19:45  220224
20:00  220026 v

20011121
20011122
20011123
20011124
20011120

TSV Lohr
TSV Rothenburg
ASV 1863 Cham
TV Münchberg
HC 03 Bamberg

HSG Lauf/Heroldsberg
HSG Fichtelgebirge
SG DJK SB/SC Regensburg
TV Roßtal
HSV Hochfranken

21:21
23:21
26:28
26:24
28:28

So. 28.02.2016 16:00  220140 20011126 TV Helmbrechts TSV Neutraubling 33:27
Sa. 
 
 
 
 
 

05.03.2016 
 
 
 
 
 

17:30  240342
18:00  220362
18:30  230142
19:30  280160
19:30  230341
19:30  210201

20011128
20011129
20011130
20011131
20011132
20011133

SG DJK SB/SC Regensburg
HSV Hochfranken
HSG Lauf/Heroldsberg
TSV Ismaning
TV Roßtal
TSV Lohr

TV Münchberg
TSV Neutraubling
TSV Rothenburg
ASV 1863 Cham
HC 03 Bamberg
TV Helmbrechts

31:29
29:28
24:19
32:16
34:25
34:14

Sa. 
 
 
 
 

12.03.2016 
 
 
 
 

17:30  240342 t/v
19:30  230343
19:30  240040
19:45  220224
20:00  240264

20011134
20011135
20011136
20011137
20011139

SG DJK SB/SC Regensburg
TSV Rothenburg
ASV 1863 Cham
TV Münchberg
TSV Neutraubling

HC 03 Bamberg
TSV Lohr
HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
TV Roßtal

26:21
24:22
33:28
33:21
19:23

So. 13.03.2016 16:00  220140 20011140 TV Helmbrechts HSV Hochfranken 20:15
Sa. 
 
 
 

19.03.2016 
 
 
 

16:30  220221
17:30  240342
19:30  230341
19:30  230343

20011141
20011142
20011145
20011146

HSG Fichtelgebirge
SG DJK SB/SC Regensburg
TV Roßtal
TSV Rothenburg

TV Münchberg
TSV Neutraubling
HSV Hochfranken
TV Helmbrechts

32:25
27:18
25:19
26:22

So. 20.03.2016 16:30  280160 20011147 TSV Ismaning HC 03 Bamberg 44:18
Sa. 
 
 
 

02.04.2016 
 
 
 

18:00  220026
18:00  220362
19:30  240346
19:45  220224

20011148
20011149
20011150
20011151

HC 03 Bamberg
HSV Hochfranken
ASV 1863 Cham
TV Münchberg

HSG Fichtelgebirge
SG DJK SB/SC Regensburg
TSV Lohr
HSG Lauf/Heroldsberg

28:37
31:26
25:29
26:24

So. 03.04.2016 14:00  240264 20011153 TSV Neutraubling TSV Ismaning 25:33
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Landesliga Männer Staffel Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

09.04.2016 
 
 
 
 

16:30  220221
17:30  240342
19:30  230343
19:30  210201
19:30  280160

20011155
20011156
20011157
20011158
20011159

HSG Fichtelgebirge
SG DJK SB/SC Regensburg
TSV Rothenburg
TSV Lohr
TSV Ismaning

TSV Neutraubling
TV Roßtal
ASV 1863 Cham
TV Münchberg
HSV Hochfranken

38:19
35:14
23:21
27:22
33:10

So. 10.04.2016 16:00  230142 20011161 HSG Lauf/Heroldsberg HC 03 Bamberg 30:25
Sa. 
 
 
 
 

16.04.2016 
 
 
 
 

17:00  240264
18:00  220362
19:00  220026
19:30  230341
19:45  220224

20011162
20011163
20011164
20011166
20011167

TSV Neutraubling
HSV Hochfranken
HC 03 Bamberg
TV Roßtal
TV Münchberg

HSG Lauf/Heroldsberg
HSG Fichtelgebirge
TSV Lohr
TSV Ismaning
TSV Rothenburg

15:25
24:27
24:33
29:27
23:16

So. 17.04.2016 16:00  220140 20011168 TV Helmbrechts SG DJK SB/SC Regensburg 29:21
Sa. 
 
 
 
 
 

23.04.2016 
 
 
 
 
 

16:30  220221
18:30  240201
19:30  230343
19:30  210201
19:30  280160
19:30  240040

20011169
20011170
20011171
20011172
20011173
20011174

HSG Fichtelgebirge
HSG Lauf/Heroldsberg
TSV Rothenburg
TSV Lohr
TSV Ismaning
ASV 1863 Cham

TV Roßtal
HSV Hochfranken
HC 03 Bamberg
TSV Neutraubling
SG DJK SB/SC Regensburg
TV Helmbrechts

34:32
24:22
37:14
36:20
22:19
31:28

Sa. 
 
 
 
 
 

30.04.2016 
 
 
 
 
 

16:00  220224
16:00  240264
16:00  220362
16:00  230341
16:00  240342
16:00  220140

20011176
20011178
20011179
20011180
20011181
20011182

TV Münchberg
TSV Neutraubling
HSV Hochfranken
TV Roßtal
SG DJK SB/SC Regensburg
TV Helmbrechts

ASV 1863 Cham
TSV Rothenburg
TSV Lohr
HSG Lauf/Heroldsberg
HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning

30:23
28:24
23:21
26:26
24:32
27:28

Hallenverzeichnis

210201 Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

220026 Bamberg Dreifachsporthalle Georgendamm
Georgendamm 2, 96047 Bamberg

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220221 Marktredwitz, Städt. Sporthalle
Zweigstr. 5, 95615 Marktredwitz

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

220362 Selb, Realschule
Jahnstr. 61, 95100 Selb

220462 Wunsiedel, Volksschule
Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

230142 Heroldsberg, Sporthalle
Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg

230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal

230343 Rothenburg, An der Bleiche
Dinkelsbühler Str. 5, 91541 Rothenburg o.d.T

240040 Cham, Jos.-v.-Fraunhofer Gymnasium
Dr.Muggenthalerstr. 32, 93413 Cham

240201 Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf
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Hallenverzeichnis

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240342 Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-Str. 24, 93053 Regensburg

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

280160 Ismaning, Realschulhalle
An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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